do item 43 - mesa diretor reunião retangular e 10 (dez) unidades do item 68 - poltrona
giaratória monobloco espaldar médio, ambos da Ata de Registro de Preço N° 16/2018 do
Pregão Eletrônico n° 08/2018 do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO MARANHÃO - REITORIA - (UASG 158128). VALOR TOTAL DO EMPENHO:
R$ 29.426,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e vinte e seis reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.20GP.0022, sob o ED: 4.4.90.52.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de Empenho nº 739/2019, emitida em 26/08/2019 (Processo SEI nº 0007959-
10.2019.6.18.8000). CONTRATANTE: TRE-PI. CONTRATADA: FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

[...]

Aquisição, via adesão, de 1 (uma)
unidade do item 38 - poltrona giratória presidente espaldar alto da Ata de Registro de Preço N°
01/2019 do Pregão Eletrônico n° 027/2018 da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
(UASG: 154215). VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 2.884,00 (dois mil e oitocentos e oitenta e
quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.20GP.0022, sob o ED: 4.4.90.52.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
067878630868
Retângulo

paulo_cesar@in.gov.br
	2019-08-29T00:05:17-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial